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Kon5tantnf symbol

Objedn6vka
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Miestne kultrirne stredisko Terchovi

sv. Cyrila a Met6da d. 96
013 06 Terchov6

Spolu s DPH

cena prepravy
takanie
mfto

ZSklad DPH 0olo :

Z6klad DPH 20o/o :

Slovom IEUR]: petstotridsatityri

Variabilni symbol = dislo fakt0ry

J

km 360,00 20hod L4,OO 20
1,00 20

0,00
445,00 DPH 20o/o :

L,20
6,00

19,00

Spolu cena bez DpH: 44S.OO

1,00
5,00

15,00

360,00
70,00
15,00

432,00
84,00
19,00

99,00

Spotu DpH:

Suma celkom [EUR] :

too:47 127 t I

Pedi

36, Novriky

{r;:i;}'f#20237847ts

89,00

534,00
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